
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 365안전센터

정책: 재난·재해없는 도시건설

단위: 재난예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 365안전센터

365안전센터 2,551,029 2,533,963 17,066

국 54,819 54,819 0

도 56,604 56,604 0

시 2,439,606 2,422,540 17,066

재난·재해없는 도시건설 390,446 389,002 1,444

도 19,700 19,700 0

시 370,746 369,302 1,444

재난예방관리 240,816 239,372 1,444

도 9,000 9,000 0

시 231,816 230,372 1,444

인적재난관리 14,208 12,038 2,170

201 일반운영비 9,808 7,638 2,170

01 사무관리비 4,340 2,170 2,170

○안전관리자문단 참석수당 및 자문비 4,340 2,170 2,170

― 안전관리자문단 참석수당

1,540 770 770

― 민간안전점검 자문비 2,800 1,400 1,400

70,000원*11명*2회

70,000원*4명*10회

자율방재단운영 64,500 65,226 △726

도 5,000 5,000 0

시 59,500 60,226 △726

307 민간이전 0 726 △726

06 보험금 0 726 △726

○자율방재단봉사활동 단체보험 가입 0 726 △7260원

생활민방위로 사회 안전망 구축 1,242,785 1,344,875 △102,090

국 54,819 54,819 0

도 36,904 36,904 0

시 1,151,062 1,253,152 △102,090

민방위교육활성화 777,446 879,536 △102,090

국 54,819 54,819 0

도 36,904 36,904 0

시 685,723 787,813 △102,090

민방위교육훈련 86,090 91,700 △5,610

201 일반운영비 86,090 91,700 △5,610

01 사무관리비 86,090 91,700 △5,610

○민방위기술지원대 전문위탁교육 1,290 6,900 △5,610

― 버스임차료 990 6,000 △5,010

― 음료수등 300 900 △600

495,000원*2대

1,500원*200명

공익근무요원 관리 495,866 592,346 △96,480

301 일반보상금 494,066 590,546 △96,480

08 공익근무요원보상금 494,066 590,546 △96,480

○공익근무요원 보상금 418,080 514,560 △96,480

― 봉급 156,000 192,000 △36,000100,000원*130명*12월
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부서: 365안전센터

정책: 생활민방위로 사회 안전망 구축

단위: 민방위교육활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 급식비 187,200 230,400 △43,200

― 교통비 74,880 92,160 △17,280

6,000원*130명*20일*12월

2,400원*130명*20일*12월

사회안전망 구축 763,647 717,359 46,288

방범관리강화 763,647 717,359 46,288

통합관제센터 구축 운영 452,487 406,199 46,288

201 일반운영비 452,487 406,199 46,288

02 공공운영비 452,487 406,199 46,288

○통합CCTV관제 용역비 452,487 406,199 46,288452,487,000원

행정운영경비(365안전센터) 92,891 82,727 10,164

인력운영비 30,371 25,247 5,124

인력운영비 30,371 25,247 5,124

101 인건비 30,371 25,247 5,124

03 무기계약근로자보수 30,371 25,247 5,124

○민방위교육장 무기계약근로자 인건비 27,781 22,949 4,832

― 기본급 18,130 17,037 1,093

― 연차수당 1,081 888 193

― 초과근무수당 3,842 1,707 2,135

― 명절휴가비 1,511 1,420 91

― 퇴직금 2,137 1,897 240

― 정액급식비 1,080 0 1,080

○민방위교육장 무기계약근로자 보험료 2,590 2,298 292

― 국민연금 1,154 1,024 130

― 건강보험 744 660 84

― 노인장기요양보험 50 44 6

― 고용보험 385 342 43

― 산재보험 257 228 29

1,510,800원*1명*12월

56,880원*1명*19일

10,670원*1명*30시간*12월

755,400원*1명*2월

25,642,320원*1/12

90,000원*1명*12월

25,642,320원*45/1,000

25,642,320원*29/1,000

755,400원*65.5/1,000

25,642,320원*15/1,000

25,642,320원*10/1,000

기본경비 62,520 57,480 5,040

기본경비 62,520 57,480 5,040

201 일반운영비 26,640 24,480 2,160

01 사무관리비 26,640 24,480 2,160

○부서운영기본경비 23,760 21,600 2,160

― 일반수용비

10,560 9,600 960

― 급양비

13,200 12,000 1,200

(40,000원*20명*12월)+(40,000원*8명*3월)

(50,000원*20명*12월)+(50,000원*8명*3월)

202 여비 31,680 28,800 2,880

01 국내여비 31,680 28,800 2,880
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부서: 365안전센터

정책: 행정운영경비(365안전센터)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○업무추진기본여비

31,680 28,800 2,880(120,000원*20명*12월)+(120,000원*8명*3월)

재무활동(365안전센터) 61,260 0 61,260

보전지출 61,260 0 61,260

반환금기타 61,260 0 61,260

802 반환금기타 61,260 0 61,260

01 국고보조금반환금 9,975 0 9,975

○서민밀집위험지역 정비 7,662 0 7,662

○민방위의날 훈련실시 293 0 293

○민방위 리더양성 240 0 240

○기술지원대 등 전문교육지원 448 0 448

○지원민방위대 육성 1,276 0 1,276

○민방위대원 화생방용 방독면 지급 56 0 56

7,662,000원

292,800원

239,750원

447,300원

1,275,500원

55,630원

02 시ㆍ도비보조금반환금 51,285 0 51,285

○서민밀집위험지역 정비 2,299 0 2,299

○민방위의날 훈련실시 205 0 205

○민방위 리더양성 169 0 169

○기술지원대 등 전문교육지원 314 0 314

○지원민방위대 육성 893 0 893

○민방위대원 화생방용 방독면 지급 39 0 39

○영상감시시스템(CCTV) 확충 6,035 0 6,035

○기상관측시설 확충 2,592 0 2,592

○저지대 지하주택등 침수방지 대책사업

38,739 0 38,739

2,298,410원

204,960원

168,330원

313,110원

892,950원

38,940원

6,035,000원

2,592,000원

38,739,000원
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